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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 57 m2,

Białystok, Nowe Miasto

Cena 375 000 zł

Zapraszamy Państwa do zapoznania się z ofertą 3 – pokojowego apartamentu, który znajduje się przy ulicy
Pogodnej na osiedlu Nowe Miasto - jednej z najbardziej poszukiwanych lokalizacji w Białymstoku.
Lokal mieszkalny usytuowany jest na VI - najwyższym piętrze apartamentowca o wysokim standardzie.
Budynek został świeżo oddany do użytkowania, posiada windę oraz garaż podziemny.
Powierzchnia mieszkania – 57,4 m2 –  została w przemyślany sposób podzielona na:
- 2 komfortowe sypialnie, jedna z garderobą,
- ustawny pokój dzienny z aneksem kuchennym,
- łazienkę z wc,
- przestronny korytarz,
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Do mieszkania przynależy również bardzo duży balkon na który wyjście znajdziemy w salonie i jednej z
sypialni.
Lokal mieszkalny posiada gustownie zaaranżowane wnętrza i jest wykończony w bardzo dobrym standardzie. 
Nieruchomość znajduje się w niedalekiej odległości od centrum miasta, jednakże okolica jest pozbawiona
wielkomiejskiego zgiełku. Parking pod samym blokiem. Istnieje również możliwość dokupienia miejsca
postojowego oraz komórki lokatorskiej. W okolicy znajdziemy sklepy, przedszkole, szkołę podstawową, aptekę,
pocztę, banki, etc. Bardzo dużym atutem jest sąsiedztwo Politechniki Białostockiej.
Mieszkanie idealne dla studentów, rodzin jak i osób chcących zarabiać na wynajmie nieruchomości.
Kupujący nie płaci PCC!
Zapraszamy do kontaktu i na bezpłatną prezentację!

Symbol KB/247 Cena 375 000 PLN

Cena za m2 6 533 PLN Powierzchnia całkowita 57 m²

Rok budowy 2017 Czynsz ofertowy 300 PLN

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Miejscowość Białystok

Dzielnica - osiedle Nowe Miasto Ulica Pogodna

Rodzaj mieszkania APARTAMENT Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Standard IDEALNY Materiał ścian CEGŁA

Liczba pokoi 3 Piętro 6

Ilość pięter [wliczając parter] 6 Stan instalacji NOWA

Drzwi antywłamaniowe JEST Czy jest KW JEST

Garaż JEST Garderoba JEST

Balkon JEST Powierzchnia balkonu 6.00 m²

Rolety JEST

Przemysław Fadrowski 507966042
przemek@kancelarianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.kancelarianieruchomosci.pl


